
*99894-AN-SF-1*
99894-AN-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Zarba' Manuela

Società: 12033 -CUS Roma A.S.D.
1A

AN SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

1 8 5 13 13 0 0

2 10 5 15 28 0 1

3 5 5 10 38 0 0

4 5 M 5 43 0 0

5 M 5 5 48 0 0

6 5 5 10 58 0 0

7 8 8 16 74 0 0

8 5 M 5 79 0 0

9 8 8 16 95 0 0

10 5 5 10 105 0 0

11 8 M 8 113 0 0

12 5 5 10 123 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

13 8 M 8 131 0 0

14 5 M 5 136 0 0

15 5 5 10 146 0 0

16 5 M 5 151 0 0

17 5 5 10 161 0 0

18 8 8 16 177 0 0

19 5 5 10 187 0 0

20 5 5 10 197 0 0

21 10 5 15 212 0 1

22 5 5 10 222 0 0

23 5 M 5 227 0 0

24 8 8 16 243 0 0

Totale 243 0 2

Arciere Marcatore

Campionati Italiani 3D - 2024
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Arciere Marcatore



*151754-AN-SF-1*
151754-AN-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Goia Nella Francesca

Società: 09085 -Asd Arcieri Delle Sei Rose
1C

AN SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

1 5 5 10 10 0 0

2 8 M 8 18 0 0

3 M M 0 18 0 0

4 M M 0 18 0 0

5 8 5 13 31 0 0

6 M M 0 31 0 0

7 M M 0 31 0 0

8 8 5 13 44 0 0

9 5 M 5 49 0 0

10 M M 0 49 0 0

11 M M 0 49 0 0

12 5 M 5 54 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

13 5 M 5 59 0 0

14 M M 0 59 0 0

15 11 M 11 70 1 0

16 M M 0 70 0 0

17 8 5 13 83 0 0

18 5 M 5 88 0 0

19 5 5 10 98 0 0

20 8 M 8 106 0 0

21 8 5 13 119 0 0

22 5 M 5 124 0 0

23 10 5 15 139 0 1

24 8 M 8 147 0 0

Totale 147 1 1

Arciere Marcatore

*119742-AN-SF-1*
119742-AN-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Cuccui Anna Lisa

Società: 20056 -A.s.d. Arcieri Arcos
1D

AN SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

1 8 M 8 8 0 0

2 5 M 5 13 0 0

3 5 M 5 18 0 0

4 M M 0 18 0 0

5 M M 0 18 0 0

6 5 M 5 23 0 0

7 8 5 13 36 0 0

8 5 5 10 46 0 0

9 5 M 5 51 0 0

10 M M 0 51 0 0

11 M M 0 51 0 0

12 8 8 16 67 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

13 5 5 10 77 0 0

14 M M 0 77 0 0

15 5 M 5 82 0 0

16 M M 0 82 0 0

17 5 5 10 92 0 0

18 5 5 10 102 0 0

19 11 5 16 118 1 0

20 5 M 5 123 0 0

21 5 5 10 133 0 0

22 8 M 8 141 0 0

23 5 5 10 151 0 0

24 5 5 10 161 0 0

Totale 161 1 0

Arciere Marcatore



*45461-AN-SF-1*
45461-AN-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Giannini Estera

Società: 09014 -Arcieri Citta' di Pescia
2A

AN SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

2 5 M 5 5 0 0

3 5 5 10 15 0 0

4 M M 0 15 0 0

5 5 M 5 20 0 0

6 8 M 8 28 0 0

7 8 5 13 41 0 0

8 11 5 16 57 1 0

9 8 M 8 65 0 0

10 10 5 15 80 0 1

11 8 M 8 88 0 0

12 5 5 10 98 0 0

13 5 5 10 108 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

14 M M 0 108 0 0

15 11 5 16 124 1 0

16 M M 0 124 0 0

17 8 5 13 137 0 0

18 8 5 13 150 0 0

19 8 M 8 158 0 0

20 M M 0 158 0 0

21 M M 0 158 0 0

22 8 M 8 166 0 0

23 5 M 5 171 0 0

24 5 5 10 181 0 0

1 5 M 5 186 0 0

Totale 186 2 1

Arciere Marcatore

*145183-AN-SF-1*
145183-AN-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Siliani Sara

Società: 09091 -Arcieri Lupi Sesto Fiorentino
2B

AN SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

2 10 5 15 15 0 1

3 8 5 13 28 0 0

4 8 8 16 44 0 0

5 5 M 5 49 0 0

6 8 5 13 62 0 0

7 10 8 18 80 0 1

8 10 5 15 95 0 1

9 8 8 16 111 0 0

10 8 8 16 127 0 0

11 10 8 18 145 0 1

12 10 5 15 160 0 1

13 8 5 13 173 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

14 11 10 21 194 1 1

15 11 10 21 215 1 1

16 8 5 13 228 0 0

17 8 8 16 244 0 0

18 8 8 16 260 0 0

19 10 10 20 280 0 2

20 8 8 16 296 0 0

21 8 8 16 312 0 0

22 11 5 16 328 1 0

23 11 10 21 349 1 1

24 11 5 16 365 1 0

1 10 8 18 383 0 1

Totale 383 5 11

Arciere Marcatore



*130898-AN-SF-1*
130898-AN-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Nioi Elena

Società: 20070 -S.A.T.
2C

AN SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

2 8 8 16 16 0 0

3 11 8 19 35 1 0

4 8 5 13 48 0 0

5 10 M 10 58 0 1

6 8 5 13 71 0 0

7 8 5 13 84 0 0

8 10 10 20 104 0 2

9 8 5 13 117 0 0

10 10 8 18 135 0 1

11 M M 0 135 0 0

12 5 5 10 145 0 0

13 8 8 16 161 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

14 8 M 8 169 0 0

15 11 5 16 185 1 0

16 8 5 13 198 0 0

17 11 5 16 214 1 0

18 8 8 16 230 0 0

19 8 8 16 246 0 0

20 10 5 15 261 0 1

21 11 10 21 282 1 1

22 5 5 10 292 0 0

23 5 5 10 302 0 0

24 8 8 16 318 0 0

1 10 5 15 333 0 1

Totale 333 4 7

Arciere Marcatore

*21683-AN-SF-1*
21683-AN-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Nieddu Anna Rita

Società: 20033 -ASD Arcieri Galluresi
2D

AN SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

2 5 5 10 10 0 0

3 8 5 13 23 0 0

4 8 5 13 36 0 0

5 5 5 10 46 0 0

6 5 5 10 56 0 0

7 10 8 18 74 0 1

8 10 8 18 92 0 1

9 8 5 13 105 0 0

10 5 M 5 110 0 0

11 8 5 13 123 0 0

12 5 M 5 128 0 0

13 10 10 20 148 0 2

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

14 8 M 8 156 0 0

15 8 M 8 164 0 0

16 5 M 5 169 0 0

17 5 5 10 179 0 0

18 8 5 13 192 0 0

19 8 5 13 205 0 0

20 8 8 16 221 0 0

21 8 5 13 234 0 0

22 8 M 8 242 0 0

23 10 10 20 262 0 2

24 8 8 16 278 0 0

1 5 5 10 288 0 0

Totale 288 0 6

Arciere Marcatore



*90559-AN-SF-1*
90559-AN-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Bortolussi Sandra

Società: 07027 -Asd Arcieri Della Fenice Fvg
3A

AN SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

3 8 M 8 8 0 0

4 5 M 5 13 0 0

5 8 5 13 26 0 0

6 M M 0 26 0 0

7 8 5 13 39 0 0

8 8 M 8 47 0 0

9 5 M 5 52 0 0

10 8 M 8 60 0 0

11 M M 0 60 0 0

12 8 M 8 68 0 0

13 5 M 5 73 0 0

14 M M 0 73 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

15 8 5 13 86 0 0

16 5 M 5 91 0 0

17 5 M 5 96 0 0

18 5 M 5 101 0 0

19 5 5 10 111 0 0

20 11 M 11 122 1 0

21 8 5 13 135 0 0

22 8 5 13 148 0 0

23 5 5 10 158 0 0

24 8 5 13 171 0 0

1 5 5 10 181 0 0

2 10 5 15 196 0 1

Totale 196 1 1

Arciere Marcatore

*142373-AN-SF-1*
142373-AN-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Corrias Mariella

Società: 20010 -Arcieri Uras
3B

AN SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

3 M M 0 0 0 0

4 8 8 16 16 0 0

5 11 8 19 35 1 0

6 10 8 18 53 0 1

7 8 5 13 66 0 0

8 8 5 13 79 0 0

9 10 8 18 97 0 1

10 10 8 18 115 0 1

11 8 M 8 123 0 0

12 8 5 13 136 0 0

13 M M 0 136 0 0

14 8 8 16 152 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

15 M M 0 152 0 0

16 5 M 5 157 0 0

17 5 5 10 167 0 0

18 10 8 18 185 0 1

19 5 5 10 195 0 0

20 10 5 15 210 0 1

21 8 5 13 223 0 0

22 8 8 16 239 0 0

23 5 5 10 249 0 0

24 5 5 10 259 0 0

1 5 5 10 269 0 0

2 10 M 10 279 0 1

Totale 279 1 6

Arciere Marcatore



*115134-AN-SF-1*
115134-AN-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Girola Moira

Società: 04060 -Arcieri dell'Airone
3C

AN SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

3 5 M 5 5 0 0

4 5 5 10 15 0 0

5 8 M 8 23 0 0

6 8 M 8 31 0 0

7 8 8 16 47 0 0

8 5 5 10 57 0 0

9 5 5 10 67 0 0

10 8 8 16 83 0 0

11 8 M 8 91 0 0

12 8 5 13 104 0 0

13 8 M 8 112 0 0

14 5 5 10 122 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

15 8 8 16 138 0 0

16 5 M 5 143 0 0

17 8 5 13 156 0 0

18 8 5 13 169 0 0

19 10 8 18 187 0 1

20 8 8 16 203 0 0

21 10 5 15 218 0 1

22 M M 0 218 0 0

23 5 M 5 223 0 0

24 8 5 13 236 0 0

1 8 8 16 252 0 0

2 8 8 16 268 0 0

Totale 268 0 2

Arciere Marcatore

*122761-AN-SF-1*
122761-AN-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Como Bruna

Società: 12132 -ASD Arcieri del Tolerus
3D

AN SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

3 8 5 13 13 0 0

4 8 5 13 26 0 0

5 10 M 10 36 0 1

6 5 M 5 41 0 0

7 8 5 13 54 0 0

8 10 10 20 74 0 2

9 10 5 15 89 0 1

10 5 M 5 94 0 0

11 8 8 16 110 0 0

12 8 M 8 118 0 0

13 8 M 8 126 0 0

14 M M 0 126 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

15 5 5 10 136 0 0

16 5 5 10 146 0 0

17 5 M 5 151 0 0

18 10 8 18 169 0 1

19 8 M 8 177 0 0

20 5 M 5 182 0 0

21 8 5 13 195 0 0

22 M M 0 195 0 0

23 5 5 10 205 0 0

24 8 5 13 218 0 0

1 5 5 10 228 0 0

2 5 M 5 233 0 0

Totale 233 0 5

Arciere Marcatore



*7977-AN-SF-1*
7977-AN-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Pennacchi Luciana

Società: 09014 -Arcieri Citta' di Pescia
4A

AN SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

4 5 M 5 5 0 0

5 11 5 16 21 1 0

6 10 8 18 39 0 1

7 10 8 18 57 0 1

8 11 10 21 78 1 1

9 10 8 18 96 0 1

10 10 5 15 111 0 1

11 8 8 16 127 0 0

12 11 8 19 146 1 0

13 10 5 15 161 0 1

14 5 5 10 171 0 0

15 10 8 18 189 0 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

16 8 8 16 205 0 0

17 5 5 10 215 0 0

18 10 10 20 235 0 2

19 8 10 18 253 0 1

20 11 5 16 269 1 0

21 10 10 20 289 0 2

22 10 10 20 309 0 2

23 M 5 5 314 0 0

24 10 8 18 332 0 1

1 10 8 18 350 0 1

2 8 8 16 366 0 0

3 5 5 10 376 0 0

Totale 376 4 16

Arciere Marcatore

*128186-AN-SF-1*
128186-AN-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Asioli Angela

Società: 09091 -Arcieri Lupi Sesto Fiorentino
4B

AN SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

4 5 5 10 10 0 0

5 8 M 8 18 0 0

6 5 5 10 28 0 0

7 M M 0 28 0 0

8 8 5 13 41 0 0

9 8 5 13 54 0 0

10 5 5 10 64 0 0

11 5 5 10 74 0 0

12 5 5 10 84 0 0

13 5 M 5 89 0 0

14 8 M 8 97 0 0

15 8 M 8 105 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

16 M M 0 105 0 0

17 5 5 10 115 0 0

18 8 5 13 128 0 0

19 5 5 10 138 0 0

20 8 5 13 151 0 0

21 8 M 8 159 0 0

22 5 M 5 164 0 0

23 5 5 10 174 0 0

24 M M 0 174 0 0

1 8 M 8 182 0 0

2 5 10 15 197 0 1

3 8 M 8 205 0 0

Totale 205 0 1

Arciere Marcatore



*51155-AN-SF-1*
51155-AN-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Gallus Paoletta

Società: 20070 -S.A.T.
4C

AN SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

4 8 M 8 8 0 0

5 8 5 13 21 0 0

6 5 M 5 26 0 0

7 5 M 5 31 0 0

8 M M 0 31 0 0

9 M M 0 31 0 0

10 8 M 8 39 0 0

11 M M 0 39 0 0

12 M M 0 39 0 0

13 8 8 16 55 0 0

14 M M 0 55 0 0

15 8 M 8 63 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

16 M M 0 63 0 0

17 8 5 13 76 0 0

18 8 8 16 92 0 0

19 8 8 16 108 0 0

20 5 5 10 118 0 0

21 11 M 11 129 1 0

22 5 5 10 139 0 0

23 5 5 10 149 0 0

24 8 5 13 162 0 0

1 5 5 10 172 0 0

2 8 5 13 185 0 0

3 M 5 5 190 0 0

Totale 190 1 0

Arciere Marcatore

*144582-AN-SF-1*
144582-AN-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Mastino Marilisa

Società: 20033 -ASD Arcieri Galluresi
4D

AN SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

4 5 5 10 10 0 0

5 M M 0 10 0 0

6 8 5 13 23 0 0

7 5 M 5 28 0 0

8 5 8 13 41 0 0

9 5 8 13 54 0 0

10 5 M 5 59 0 0

11 8 8 16 75 0 0

12 8 M 8 83 0 0

13 8 M 8 91 0 0

14 M M 0 91 0 0

15 M M 0 91 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

16 M 5 5 96 0 0

17 8 5 13 109 0 0

18 10 8 18 127 0 1

19 5 5 10 137 0 0

20 8 5 13 150 0 0

21 8 5 13 163 0 0

22 5 M 5 168 0 0

23 5 5 10 178 0 0

24 8 5 13 191 0 0

1 10 5 15 206 0 1

2 8 M 8 214 0 0

3 8 8 16 230 0 0

Totale 230 0 2

Arciere Marcatore



*99161-AN-SF-1*
99161-AN-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Salmoirago Isabella

Società: 07027 -Asd Arcieri Della Fenice Fvg
5A

AN SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

5 5 M 5 5 0 0

6 10 8 18 23 0 1

7 10 8 18 41 0 1

8 8 8 16 57 0 0

9 5 5 10 67 0 0

10 5 5 10 77 0 0

11 M M 0 77 0 0

12 8 M 8 85 0 0

13 10 M 10 95 0 1

14 10 5 15 110 0 1

15 8 5 13 123 0 0

16 8 5 13 136 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

17 8 8 16 152 0 0

18 11 5 16 168 1 0

19 5 5 10 178 0 0

20 8 5 13 191 0 0

21 8 8 16 207 0 0

22 5 5 10 217 0 0

23 8 5 13 230 0 0

24 11 M 11 241 1 0

1 8 8 16 257 0 0

2 10 10 20 277 0 2

3 10 M 10 287 0 1

4 11 10 21 308 1 1

Totale 308 3 8

Arciere Marcatore

*102628-AN-SF-1*
102628-AN-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Meloni Eleonora

Società: 20010 -Arcieri Uras
5B

AN SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

5 11 5 16 16 1 0

6 8 5 13 29 0 0

7 8 8 16 45 0 0

8 10 8 18 63 0 1

9 11 10 21 84 1 1

10 11 10 21 105 1 1

11 8 8 16 121 0 0

12 8 5 13 134 0 0

13 11 8 19 153 1 0

14 8 5 13 166 0 0

15 10 10 20 186 0 2

16 8 8 16 202 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

17 8 5 13 215 0 0

18 10 8 18 233 0 1

19 10 5 15 248 0 1

20 8 8 16 264 0 0

21 8 5 13 277 0 0

22 8 8 16 293 0 0

23 10 8 18 311 0 1

24 10 8 18 329 0 1

1 10 10 20 349 0 2

2 10 5 15 364 0 1

3 10 5 15 379 0 1

4 8 5 13 392 0 0

Totale 392 4 13

Arciere Marcatore



*117962-AN-SF-1*
117962-AN-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Desilvestri Ambra

Società: 04060 -Arcieri dell'Airone
5C

AN SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

5 5 5 10 10 0 0

6 10 M 10 20 0 1

7 8 5 13 33 0 0

8 10 8 18 51 0 1

9 8 5 13 64 0 0

10 8 5 13 77 0 0

11 8 8 16 93 0 0

12 5 M 5 98 0 0

13 8 5 13 111 0 0

14 5 M 5 116 0 0

15 10 M 10 126 0 1

16 5 5 10 136 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

17 8 8 16 152 0 0

18 11 8 19 171 1 0

19 8 M 8 179 0 0

20 8 5 13 192 0 0

21 10 5 15 207 0 1

22 5 M 5 212 0 0

23 8 5 13 225 0 0

24 11 8 19 244 1 0

1 5 5 10 254 0 0

2 8 5 13 267 0 0

3 8 5 13 280 0 0

4 8 5 13 293 0 0

Totale 293 2 4

Arciere Marcatore

*154398-AN-SF-1*
154398-AN-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: De Bellis Paola

Società: 12132 -ASD Arcieri del Tolerus
5D

AN SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

5 8 5 13 13 0 0

6 8 M 8 21 0 0

7 8 8 16 37 0 0

8 10 5 15 52 0 1

9 8 5 13 65 0 0

10 8 8 16 81 0 0

11 8 8 16 97 0 0

12 5 5 10 107 0 0

13 10 10 20 127 0 2

14 5 5 10 137 0 0

15 10 5 15 152 0 1

16 M M 0 152 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

17 8 5 13 165 0 0

18 8 8 16 181 0 0

19 5 5 10 191 0 0

20 5 5 10 201 0 0

21 5 5 10 211 0 0

22 5 5 10 221 0 0

23 10 10 20 241 0 2

24 8 5 13 254 0 0

1 8 8 16 270 0 0

2 8 8 16 286 0 0

3 8 5 13 299 0 0

4 8 5 13 312 0 0

Totale 312 0 6

Arciere Marcatore



*148312-AN-SF-1*
148312-AN-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Stabile Sabrina

Società: 09014 -Arcieri Citta' di Pescia
6A

AN SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

6 5 5 10 10 0 0

7 8 M 8 18 0 0

8 10 5 15 33 0 1

9 8 5 13 46 0 0

10 5 M 5 51 0 0

11 5 M 5 56 0 0

12 8 M 8 64 0 0

13 10 8 18 82 0 1

14 5 5 10 92 0 0

15 8 M 8 100 0 0

16 M M 0 100 0 0

17 5 5 10 110 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

18 8 5 13 123 0 0

19 11 M 11 134 1 0

20 10 5 15 149 0 1

21 10 8 18 167 0 1

22 8 5 13 180 0 0

23 8 5 13 193 0 0

24 M M 0 193 0 0

1 5 5 10 203 0 0

2 10 5 15 218 0 1

3 5 5 10 228 0 0

4 5 5 10 238 0 0

5 5 M 5 243 0 0

Totale 243 1 5

Arciere Marcatore

*151321-AN-SF-1*
151321-AN-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Maccagnan Nicole

Società: 06099 -Asd Arcieri Feltre
6B

AN SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

6 M M 0 0 0 0

7 8 5 13 13 0 0

8 8 8 16 29 0 0

9 5 5 10 39 0 0

10 8 8 16 55 0 0

11 8 5 13 68 0 0

12 10 5 15 83 0 1

13 8 8 16 99 0 0

14 5 5 10 109 0 0

15 10 5 15 124 0 1

16 5 M 5 129 0 0

17 5 5 10 139 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

18 8 5 13 152 0 0

19 10 5 15 167 0 1

20 10 5 15 182 0 1

21 8 8 16 198 0 0

22 8 8 16 214 0 0

23 5 5 10 224 0 0

24 11 8 19 243 1 0

1 8 5 13 256 0 0

2 5 5 10 266 0 0

3 11 5 16 282 1 0

4 8 8 16 298 0 0

5 5 5 10 308 0 0

Totale 308 2 4

Arciere Marcatore



*106034-AN-SF-1*
106034-AN-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Pinochi Michela

Società: 09061 -A.S.D. ARCIERI COSTA ETRUSCA
6C

AN SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

6 8 5 13 13 0 0

7 8 8 16 29 0 0

8 8 8 16 45 0 0

9 11 5 16 61 1 0

10 10 M 10 71 0 1

11 10 8 18 89 0 1

12 8 5 13 102 0 0

13 8 8 16 118 0 0

14 M M 0 118 0 0

15 M M 0 118 0 0

16 8 M 8 126 0 0

17 5 M 5 131 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

18 8 8 16 147 0 0

19 10 10 20 167 0 2

20 11 8 19 186 1 0

21 8 5 13 199 0 0

22 10 8 18 217 0 1

23 5 M 5 222 0 0

24 8 5 13 235 0 0

1 8 5 13 248 0 0

2 5 M 5 253 0 0

3 5 5 10 263 0 0

4 11 5 16 279 1 0

5 10 8 18 297 0 1

Totale 297 3 6

Arciere Marcatore

*115604-AN-SF-1*
115604-AN-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Braccini Rania

Società: 09029 -Arcieri Lucca
6D

AN SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

6 8 5 13 13 0 0

7 10 8 18 31 0 1

8 8 8 16 47 0 0

9 8 8 16 63 0 0

10 11 8 19 82 1 0

11 11 8 19 101 1 0

12 8 5 13 114 0 0

13 10 8 18 132 0 1

14 5 5 10 142 0 0

15 11 10 21 163 1 1

16 8 5 13 176 0 0

17 8 8 16 192 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

18 11 8 19 211 1 0

19 10 5 15 226 0 1

20 8 8 16 242 0 0

21 10 8 18 260 0 1

22 10 8 18 278 0 1

23 10 10 20 298 0 2

24 8 8 16 314 0 0

1 5 5 10 324 0 0

2 8 5 13 337 0 0

3 10 10 20 357 0 2

4 10 5 15 372 0 1

5 8 8 16 388 0 0

Totale 388 4 11

Arciere Marcatore



*109017-AN-SF-1*
109017-AN-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Di Maio Giulia

Società: 03003 -Asd Arcieri Imperiesi
7A

AN SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

7 5 M 5 5 0 0

8 5 5 10 15 0 0

9 8 8 16 31 0 0

10 8 5 13 44 0 0

11 8 M 8 52 0 0

12 5 M 5 57 0 0

13 8 5 13 70 0 0

14 10 8 18 88 0 1

15 8 M 8 96 0 0

16 11 5 16 112 1 0

17 8 5 13 125 0 0

18 11 8 19 144 1 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

19 8 5 13 157 0 0

20 10 5 15 172 0 1

21 10 5 15 187 0 1

22 8 M 8 195 0 0

23 8 5 13 208 0 0

24 8 5 13 221 0 0

1 8 5 13 234 0 0

2 8 5 13 247 0 0

3 8 8 16 263 0 0

4 8 5 13 276 0 0

5 8 8 16 292 0 0

6 8 5 13 305 0 0

Totale 305 2 3

Arciere Marcatore

*127405-AN-SF-1*
127405-AN-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Tassi Giulia

Società: 05017 -Arcieri Valli di Non e di Sole
7B

AN SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

7 8 8 16 16 0 0

8 10 10 20 36 0 2

9 5 5 10 46 0 0

10 5 M 5 51 0 0

11 5 5 10 61 0 0

12 8 8 16 77 0 0

13 10 8 18 95 0 1

14 M M 0 95 0 0

15 8 M 8 103 0 0

16 5 M 5 108 0 0

17 8 8 16 124 0 0

18 10 5 15 139 0 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

19 5 5 10 149 0 0

20 11 10 21 170 1 1

21 8 8 16 186 0 0

22 10 5 15 201 0 1

23 5 5 10 211 0 0

24 8 M 8 219 0 0

1 10 M 10 229 0 1

2 8 5 13 242 0 0

3 10 5 15 257 0 1

4 5 5 10 267 0 0

5 8 5 13 280 0 0

6 M M 0 280 0 0

Totale 280 1 8

Arciere Marcatore



*273-AN-SF-1*
273-AN-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Pernazza Cristina

Società: 11018 -ASD Arcieri Augusta Perusia
7C

AN SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

7 8 5 13 13 0 0

8 8 M 8 21 0 0

9 5 5 10 31 0 0

10 10 5 15 46 0 1

11 5 5 10 56 0 0

12 5 M 5 61 0 0

13 11 8 19 80 1 0

14 5 5 10 90 0 0

15 8 M 8 98 0 0

16 8 5 13 111 0 0

17 5 M 5 116 0 0

18 11 5 16 132 1 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

19 5 5 10 142 0 0

20 8 8 16 158 0 0

21 8 8 16 174 0 0

22 5 5 10 184 0 0

23 10 5 15 199 0 1

24 8 5 13 212 0 0

1 8 5 13 225 0 0

2 8 5 13 238 0 0

3 5 5 10 248 0 0

4 5 5 10 258 0 0

5 5 M 5 263 0 0

6 M M 0 263 0 0

Totale 263 2 2

Arciere Marcatore

*93755-AN-SF-1*
93755-AN-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Salis Irene

Società: 20072 -CENTRO TAEKWONDO-SEZ.ARCIERI
7D

AN SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

7 5 5 10 10 0 0

8 10 8 18 28 0 1

9 5 M 5 33 0 0

10 10 10 20 53 0 2

11 8 5 13 66 0 0

12 5 M 5 71 0 0

13 8 M 8 79 0 0

14 5 M 5 84 0 0

15 M M 0 84 0 0

16 8 M 8 92 0 0

17 5 5 10 102 0 0

18 5 5 10 112 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

19 5 5 10 122 0 0

20 5 5 10 132 0 0

21 8 5 13 145 0 0

22 M M 0 145 0 0

23 5 5 10 155 0 0

24 8 8 16 171 0 0

1 5 5 10 181 0 0

2 8 M 8 189 0 0

3 5 M 5 194 0 0

4 5 5 10 204 0 0

5 5 M 5 209 0 0

6 M M 0 209 0 0

Totale 209 0 3

Arciere Marcatore



*144279-AN-SF-1*
144279-AN-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Atzeni Giulia

Società: 20009 -Arcieri Torres Sassari
8A

AN SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

8 8 5 13 13 0 0

9 10 8 18 31 0 1

10 5 M 5 36 0 0

11 M M 0 36 0 0

12 10 5 15 51 0 1

13 8 5 13 64 0 0

14 8 8 16 80 0 0

15 5 5 10 90 0 0

16 5 M 5 95 0 0

17 10 8 18 113 0 1

18 11 8 19 132 1 0

19 8 5 13 145 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

20 8 5 13 158 0 0

21 5 5 10 168 0 0

22 10 8 18 186 0 1

23 5 5 10 196 0 0

24 8 8 16 212 0 0

1 11 10 21 233 1 1

2 11 8 19 252 1 0

3 10 8 18 270 0 1

4 10 10 20 290 0 2

5 8 8 16 306 0 0

6 8 5 13 319 0 0

7 10 8 18 337 0 1

Totale 337 3 9

Arciere Marcatore

*156818-AN-SF-1*
156818-AN-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Gazzi Marisa

Società: 06099 -Asd Arcieri Feltre
8B

AN SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

8 10 8 18 18 0 1

9 8 8 16 34 0 0

10 11 10 21 55 1 1

11 8 5 13 68 0 0

12 5 M 5 73 0 0

13 11 8 19 92 1 0

14 10 5 15 107 0 1

15 8 8 16 123 0 0

16 8 5 13 136 0 0

17 8 5 13 149 0 0

18 8 8 16 165 0 0

19 11 M 11 176 1 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

20 8 5 13 189 0 0

21 5 5 10 199 0 0

22 10 8 18 217 0 1

23 8 5 13 230 0 0

24 8 5 13 243 0 0

1 11 8 19 262 1 0

2 10 8 18 280 0 1

3 8 5 13 293 0 0

4 8 5 13 306 0 0

5 11 10 21 327 1 1

6 10 10 20 347 0 2

7 10 8 18 365 0 1

Totale 365 5 9

Arciere Marcatore



*22067-AN-SF-1*
22067-AN-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Ingrasci Alessandra

Società: 09061 -A.S.D. ARCIERI COSTA ETRUSCA
8C

AN SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

8 8 8 16 16 0 0

9 5 5 10 26 0 0

10 10 5 15 41 0 1

11 8 M 8 49 0 0

12 11 10 21 70 1 1

13 8 5 13 83 0 0

14 5 M 5 88 0 0

15 10 M 10 98 0 1

16 5 M 5 103 0 0

17 5 5 10 113 0 0

18 5 5 10 123 0 0

19 10 8 18 141 0 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

20 8 5 13 154 0 0

21 8 M 8 162 0 0

22 8 5 13 175 0 0

23 M M 0 175 0 0

24 8 5 13 188 0 0

1 5 5 10 198 0 0

2 8 5 13 211 0 0

3 8 5 13 224 0 0

4 5 5 10 234 0 0

5 5 5 10 244 0 0

6 8 M 8 252 0 0

7 8 8 16 268 0 0

Totale 268 1 4

Arciere Marcatore

*69280-AN-SF-1*
69280-AN-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Noziglia Cinzia

Società: 12170 -Fiamme Oro
8D

AN SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

8 10 8 18 18 0 1

9 11 11 22 40 2 0

10 11 10 21 61 1 1

11 8 8 16 77 0 0

12 5 5 10 87 0 0

13 11 8 19 106 1 0

14 11 8 19 125 1 0

15 8 5 13 138 0 0

16 8 5 13 151 0 0

17 8 8 16 167 0 0

18 11 8 19 186 1 0

19 11 11 22 208 2 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

20 10 8 18 226 0 1

21 11 8 19 245 1 0

22 10 8 18 263 0 1

23 10 10 20 283 0 2

24 8 5 13 296 0 0

1 10 8 18 314 0 1

2 11 8 19 333 1 0

3 8 8 16 349 0 0

4 10 5 15 364 0 1

5 5 5 10 374 0 0

6 5 5 10 384 0 0

7 8 8 16 400 0 0

Totale 400 10 8

Arciere Marcatore



*119316-AN-SF-1*
119316-AN-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Lampazzi Paola

Società: 12004 -Arcieri Romani ASD
9A

AN SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

9 8 8 16 16 0 0

10 8 8 16 32 0 0

11 11 8 19 51 1 0

12 M M 0 51 0 0

13 11 5 16 67 1 0

14 8 5 13 80 0 0

15 8 5 13 93 0 0

16 8 5 13 106 0 0

17 8 8 16 122 0 0

18 8 5 13 135 0 0

19 10 8 18 153 0 1

20 5 5 10 163 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

21 8 5 13 176 0 0

22 11 11 22 198 2 0

23 11 5 16 214 1 0

24 8 5 13 227 0 0

1 10 5 15 242 0 1

2 8 5 13 255 0 0

3 5 5 10 265 0 0

4 10 5 15 280 0 1

5 5 5 10 290 0 0

6 10 8 18 308 0 1

7 10 8 18 326 0 1

8 10 8 18 344 0 1

Totale 344 5 6

Arciere Marcatore

*144215-AN-SF-1*
144215-AN-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Adornato Alice

Società: 10041 -Asd Sagitta Arcieri Pesaro
9B

AN SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

9 5 M 5 5 0 0

10 5 5 10 15 0 0

11 M M 0 15 0 0

12 10 5 15 30 0 1

13 5 M 5 35 0 0

14 M M 0 35 0 0

15 5 5 10 45 0 0

16 5 M 5 50 0 0

17 5 M 5 55 0 0

18 5 M 5 60 0 0

19 5 5 10 70 0 0

20 M M 0 70 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

21 5 M 5 75 0 0

22 M M 0 75 0 0

23 M M 0 75 0 0

24 M M 0 75 0 0

1 5 5 10 85 0 0

2 M M 0 85 0 0

3 8 M 8 93 0 0

4 5 M 5 98 0 0

5 M M 0 98 0 0

6 5 M 5 103 0 0

7 8 8 16 119 0 0

8 8 5 13 132 0 0

Totale 132 0 1

Arciere Marcatore



*136038-AN-SF-1*
136038-AN-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Cacace Maria

Società: 15091 -Arco Club Capri A.S.D.
9C

AN SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

9 8 5 13 13 0 0

10 10 5 15 28 0 1

11 8 M 8 36 0 0

12 M M 0 36 0 0

13 8 5 13 49 0 0

14 5 M 5 54 0 0

15 8 8 16 70 0 0

16 5 5 10 80 0 0

17 10 10 20 100 0 2

18 8 5 13 113 0 0

19 8 5 13 126 0 0

20 11 8 19 145 1 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

21 11 5 16 161 1 0

22 5 5 10 171 0 0

23 10 M 10 181 0 1

24 11 8 19 200 1 0

1 8 5 13 213 0 0

2 5 M 5 218 0 0

3 5 5 10 228 0 0

4 10 8 18 246 0 1

5 10 5 15 261 0 1

6 11 5 16 277 1 0

7 8 5 13 290 0 0

8 11 10 21 311 1 1

Totale 311 5 7

Arciere Marcatore

*142140-AN-SF-1*
142140-AN-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Grasso Giorgia

Società: 12011 -A.S.D. Arco Sport Roma
9D

AN SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

9 8 5 13 13 0 0

10 8 8 16 29 0 0

11 10 5 15 44 0 1

12 5 5 10 54 0 0

13 5 5 10 64 0 0

14 8 5 13 77 0 0

15 8 5 13 90 0 0

16 8 5 13 103 0 0

17 5 5 10 113 0 0

18 10 8 18 131 0 1

19 10 5 15 146 0 1

20 5 M 5 151 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

21 8 5 13 164 0 0

22 10 8 18 182 0 1

23 5 M 5 187 0 0

24 8 5 13 200 0 0

1 11 10 21 221 1 1

2 8 M 8 229 0 0

3 5 5 10 239 0 0

4 M M 0 239 0 0

5 10 M 10 249 0 1

6 5 5 10 259 0 0

7 11 8 19 278 1 0

8 11 8 19 297 1 0

Totale 297 3 6

Arciere Marcatore



*143819-AN-SF-1*
143819-AN-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Flore Manuela

Società: 20067 -Asd Annuagras 20067
10A
AN SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

10 5 5 10 10 0 0

11 8 5 13 23 0 0

12 5 5 10 33 0 0

13 5 M 5 38 0 0

14 5 M 5 43 0 0

15 8 M 8 51 0 0

16 M M 0 51 0 0

17 5 5 10 61 0 0

18 5 5 10 71 0 0

19 8 5 13 84 0 0

20 10 M 10 94 0 1

21 8 8 16 110 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

22 5 M 5 115 0 0

23 8 5 13 128 0 0

24 8 5 13 141 0 0

1 8 5 13 154 0 0

2 M M 0 154 0 0

3 5 M 5 159 0 0

4 5 5 10 169 0 0

5 5 M 5 174 0 0

6 5 5 10 184 0 0

7 5 M 5 189 0 0

8 8 5 13 202 0 0

9 5 M 5 207 0 0

Totale 207 0 1

Arciere Marcatore

*160469-AN-SF-1*
160469-AN-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Hamoude Alia

Società: 05006 -A.S.D. Arcieri Virtus
10B
AN SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

10 5 M 5 5 0 0

11 10 8 18 23 0 1

12 11 8 19 42 1 0

13 8 M 8 50 0 0

14 8 5 13 63 0 0

15 8 5 13 76 0 0

16 5 5 10 86 0 0

17 11 8 19 105 1 0

18 10 8 18 123 0 1

19 10 5 15 138 0 1

20 8 5 13 151 0 0

21 8 8 16 167 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

22 8 8 16 183 0 0

23 5 5 10 193 0 0

24 8 5 13 206 0 0

1 10 5 15 221 0 1

2 10 8 18 239 0 1

3 8 8 16 255 0 0

4 5 5 10 265 0 0

5 10 5 15 280 0 1

6 11 M 11 291 1 0

7 8 M 8 299 0 0

8 8 5 13 312 0 0

9 5 5 10 322 0 0

Totale 322 3 6

Arciere Marcatore



*10653-AN-SF-1*
10653-AN-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Nasari Rosanna

Società: 01018 -A.S.D. Arcieri delle Alpi
10C
AN SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

10 5 M 5 5 0 0

11 8 5 13 18 0 0

12 5 M 5 23 0 0

13 10 8 18 41 0 1

14 8 M 8 49 0 0

15 5 M 5 54 0 0

16 M M 0 54 0 0

17 8 5 13 67 0 0

18 5 5 10 77 0 0

19 8 8 16 93 0 0

20 5 5 10 103 0 0

21 10 8 18 121 0 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

22 11 M 11 132 1 0

23 8 5 13 145 0 0

24 8 8 16 161 0 0

1 5 5 10 171 0 0

2 10 10 20 191 0 2

3 5 5 10 201 0 0

4 8 5 13 214 0 0

5 10 5 15 229 0 1

6 5 5 10 239 0 0

7 8 M 8 247 0 0

8 8 5 13 260 0 0

9 10 8 18 278 0 1

Totale 278 1 6

Arciere Marcatore

*141379-AN-SF-1*
141379-AN-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Schezzini Claudia

Società: 09092 -Archi Del Grande Falco Asd
10D
AN SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

10 8 8 16 16 0 0

11 M M 0 16 0 0

12 8 5 13 29 0 0

13 8 5 13 42 0 0

14 8 5 13 55 0 0

15 8 M 8 63 0 0

16 5 M 5 68 0 0

17 8 M 8 76 0 0

18 10 5 15 91 0 1

19 8 5 13 104 0 0

20 5 5 10 114 0 0

21 10 5 15 129 0 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

22 5 5 10 139 0 0

23 5 M 5 144 0 0

24 5 M 5 149 0 0

1 11 8 19 168 1 0

2 8 8 16 184 0 0

3 5 5 10 194 0 0

4 8 M 8 202 0 0

5 8 M 8 210 0 0

6 5 M 5 215 0 0

7 8 5 13 228 0 0

8 8 M 8 236 0 0

9 5 5 10 246 0 0

Totale 246 1 2

Arciere Marcatore



Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: 

Società:  -
11A

 1 2 Pr. Tot. 11 10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

1 2 Pr. Tot. 11 10

23

24

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Totale 

Arciere Marcatore

*87934-AN-SF-1*
87934-AN-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Castellani Cristina

Società: 10031 -Medio Chienti
11B
AN SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

11 8 8 16 16 0 0

12 10 5 15 31 0 1

13 8 5 13 44 0 0

14 8 M 8 52 0 0

15 8 5 13 65 0 0

16 5 M 5 70 0 0

17 8 8 16 86 0 0

18 5 5 10 96 0 0

19 8 5 13 109 0 0

20 M M 0 109 0 0

21 5 M 5 114 0 0

22 5 5 10 124 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

23 5 5 10 134 0 0

24 8 5 13 147 0 0

1 10 5 15 162 0 1

2 5 M 5 167 0 0

3 5 5 10 177 0 0

4 5 M 5 182 0 0

5 8 5 13 195 0 0

6 5 M 5 200 0 0

7 10 8 18 218 0 1

8 8 5 13 231 0 0

9 5 5 10 241 0 0

10 10 5 15 256 0 1

Totale 256 0 4

Arciere Marcatore



*97559-AN-SF-1*
97559-AN-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Etzi Elga

Società: 20074 -Arco Club San Giovanni Suergiu
11C
AN SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

11 8 M 8 8 0 0

12 11 10 21 29 1 1

13 M M 0 29 0 0

14 5 5 10 39 0 0

15 5 5 10 49 0 0

16 8 5 13 62 0 0

17 8 5 13 75 0 0

18 5 M 5 80 0 0

19 10 10 20 100 0 2

20 10 8 18 118 0 1

21 8 8 16 134 0 0

22 8 8 16 150 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

23 8 5 13 163 0 0

24 10 8 18 181 0 1

1 11 10 21 202 1 1

2 10 5 15 217 0 1

3 11 8 19 236 1 0

4 10 5 15 251 0 1

5 8 M 8 259 0 0

6 8 5 13 272 0 0

7 5 5 10 282 0 0

8 10 8 18 300 0 1

9 10 10 20 320 0 2

10 11 8 19 339 1 0

Totale 339 4 11

Arciere Marcatore

*91706-AN-SF-1*
91706-AN-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Cavallero Annamaria

Società: 01090 -ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI
11D
AN SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

11 10 5 15 15 0 1

12 11 11 22 37 2 0

13 10 M 10 47 0 1

14 5 M 5 52 0 0

15 8 5 13 65 0 0

16 5 M 5 70 0 0

17 8 8 16 86 0 0

18 8 5 13 99 0 0

19 10 5 15 114 0 1

20 5 5 10 124 0 0

21 8 8 16 140 0 0

22 5 5 10 150 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

23 8 8 16 166 0 0

24 10 10 20 186 0 2

1 5 5 10 196 0 0

2 8 5 13 209 0 0

3 5 5 10 219 0 0

4 10 5 15 234 0 1

5 8 5 13 247 0 0

6 8 8 16 263 0 0

7 8 8 16 279 0 0

8 10 8 18 297 0 1

9 5 5 10 307 0 0

10 8 5 13 320 0 0

Totale 320 2 7

Arciere Marcatore



*140202-AI-JF-1*
140202-AI-JF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Figus Martina

Società: 20009 -Arcieri Torres Sassari
12A
AI JF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

12 5 M 5 5 0 0

13 M M 0 5 0 0

14 5 M 5 10 0 0

15 M M 0 10 0 0

16 5 M 5 15 0 0

17 5 5 10 25 0 0

18 10 5 15 40 0 1

19 5 5 10 50 0 0

20 5 M 5 55 0 0

21 5 M 5 60 0 0

22 8 M 8 68 0 0

23 5 M 5 73 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

24 M M 0 73 0 0

1 5 5 10 83 0 0

2 M M 0 83 0 0

3 8 8 16 99 0 0

4 5 M 5 104 0 0

5 M M 0 104 0 0

6 5 M 5 109 0 0

7 5 M 5 114 0 0

8 5 M 5 119 0 0

9 5 M 5 124 0 0

10 5 M 5 129 0 0

11 5 M 5 134 0 0

Totale 134 0 1

Arciere Marcatore

*151990-AI-JF-1*
151990-AI-JF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Schiavi Alessandra

Società: 03033 -ASD LE FRECCE DI S. MARGHERITA
12B
AI JF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

12 8 M 8 8 0 0

13 8 5 13 21 0 0

14 M M 0 21 0 0

15 5 5 10 31 0 0

16 5 M 5 36 0 0

17 8 M 8 44 0 0

18 5 5 10 54 0 0

19 8 5 13 67 0 0

20 5 5 10 77 0 0

21 8 5 13 90 0 0

22 5 M 5 95 0 0

23 5 5 10 105 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

24 10 8 18 123 0 1

1 8 5 13 136 0 0

2 M M 0 136 0 0

3 5 5 10 146 0 0

4 5 5 10 156 0 0

5 5 5 10 166 0 0

6 M M 0 166 0 0

7 5 5 10 176 0 0

8 5 5 10 186 0 0

9 5 5 10 196 0 0

10 8 5 13 209 0 0

11 8 M 8 217 0 0

Totale 217 0 1

Arciere Marcatore



*159019-AI-JF-1*
159019-AI-JF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Cabodi Matilde

Società: 08110 -Asd Hunter Archery Team
12C
AI JF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

12 8 5 13 13 0 0

13 5 M 5 18 0 0

14 5 M 5 23 0 0

15 5 M 5 28 0 0

16 M M 0 28 0 0

17 8 5 13 41 0 0

18 8 5 13 54 0 0

19 5 5 10 64 0 0

20 5 M 5 69 0 0

21 M M 0 69 0 0

22 5 M 5 74 0 0

23 5 M 5 79 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

24 5 5 10 89 0 0

1 M M 0 89 0 0

2 5 M 5 94 0 0

3 5 5 10 104 0 0

4 8 5 13 117 0 0

5 8 8 16 133 0 0

6 5 5 10 143 0 0

7 5 M 5 148 0 0

8 5 5 10 158 0 0

9 5 5 10 168 0 0

10 8 5 13 181 0 0

11 8 5 13 194 0 0

Totale 194 0 0

Arciere Marcatore

*119035-AI-JF-1*
119035-AI-JF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Genovese Asia

Società: 12001 -Asd Arcieri Sagittario
12D
AI JF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

12 5 5 10 10 0 0

13 5 M 5 15 0 0

14 8 M 8 23 0 0

15 8 5 13 36 0 0

16 8 5 13 49 0 0

17 8 8 16 65 0 0

18 8 8 16 81 0 0

19 8 8 16 97 0 0

20 5 M 5 102 0 0

21 8 5 13 115 0 0

22 8 M 8 123 0 0

23 10 5 15 138 0 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

24 8 5 13 151 0 0

1 10 8 18 169 0 1

2 8 5 13 182 0 0

3 8 5 13 195 0 0

4 5 5 10 205 0 0

5 8 M 8 213 0 0

6 10 8 18 231 0 1

7 5 5 10 241 0 0

8 8 5 13 254 0 0

9 8 5 13 267 0 0

10 10 5 15 282 0 1

11 8 5 13 295 0 0

Totale 295 0 4

Arciere Marcatore



*156732-AI-JF-1*
156732-AI-JF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Garinei Gioia

Società: 09082 -Asd Arcieri Di Avalon
13A
AI JF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

13 5 M 5 5 0 0

14 5 M 5 10 0 0

15 8 M 8 18 0 0

16 8 M 8 26 0 0

17 5 8 13 39 0 0

18 5 5 10 49 0 0

19 5 5 10 59 0 0

20 5 5 10 69 0 0

21 5 5 10 79 0 0

22 M M 0 79 0 0

23 5 5 10 89 0 0

24 M M 0 89 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

1 8 5 13 102 0 0

2 M M 0 102 0 0

3 8 5 13 115 0 0

4 5 5 10 125 0 0

5 10 5 15 140 0 1

6 M M 0 140 0 0

7 8 M 8 148 0 0

8 10 8 18 166 0 1

9 5 5 10 176 0 0

10 10 M 10 186 0 1

11 5 M 5 191 0 0

12 10 5 15 206 0 1

Totale 206 0 4

Arciere Marcatore

*134073-AI-JF-1*
134073-AI-JF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Bianchi Ylenia

Società: 12162 -Asd Arcieri Della Volpe Bianca
13B
AI JF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

13 5 M 5 5 0 0

14 5 5 10 15 0 0

15 5 M 5 20 0 0

16 5 M 5 25 0 0

17 8 5 13 38 0 0

18 5 5 10 48 0 0

19 8 5 13 61 0 0

20 8 8 16 77 0 0

21 5 5 10 87 0 0

22 8 5 13 100 0 0

23 10 5 15 115 0 1

24 8 M 8 123 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

1 8 5 13 136 0 0

2 5 M 5 141 0 0

3 8 5 13 154 0 0

4 5 M 5 159 0 0

5 5 5 10 169 0 0

6 5 M 5 174 0 0

7 5 M 5 179 0 0

8 10 5 15 194 0 1

9 5 5 10 204 0 0

10 10 5 15 219 0 1

11 8 5 13 232 0 0

12 8 5 13 245 0 0

Totale 245 0 3

Arciere Marcatore



*107103-AI-JF-1*
107103-AI-JF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Ibba Martina

Società: 20010 -Arcieri Uras
13C
AI JF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

13 5 M 5 5 0 0

14 M M 0 5 0 0

15 M M 0 5 0 0

16 5 M 5 10 0 0

17 8 M 8 18 0 0

18 8 M 8 26 0 0

19 5 M 5 31 0 0

20 M M 0 31 0 0

21 M M 0 31 0 0

22 8 M 8 39 0 0

23 8 5 13 52 0 0

24 5 M 5 57 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

1 M M 0 57 0 0

2 5 M 5 62 0 0

3 5 M 5 67 0 0

4 M M 0 67 0 0

5 5 M 5 72 0 0

6 5 M 5 77 0 0

7 5 8 13 90 0 0

8 5 5 10 100 0 0

9 M M 0 100 0 0

10 8 5 13 113 0 0

11 M M 0 113 0 0

12 5 M 5 118 0 0

Totale 118 0 0

Arciere Marcatore

*156733-AI-SF-1*
156733-AI-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Scorteccia Monia

Società: 09061 -A.S.D. ARCIERI COSTA ETRUSCA
13D
AI SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

13 8 8 16 16 0 0

14 5 M 5 21 0 0

15 10 8 18 39 0 1

16 M M 0 39 0 0

17 8 5 13 52 0 0

18 8 5 13 65 0 0

19 10 8 18 83 0 1

20 5 M 5 88 0 0

21 10 5 15 103 0 1

22 8 M 8 111 0 0

23 8 5 13 124 0 0

24 5 M 5 129 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

1 11 8 19 148 1 0

2 5 5 10 158 0 0

3 8 5 13 171 0 0

4 5 5 10 181 0 0

5 5 5 10 191 0 0

6 8 5 13 204 0 0

7 8 5 13 217 0 0

8 10 M 10 227 0 1

9 5 M 5 232 0 0

10 8 M 8 240 0 0

11 8 M 8 248 0 0

12 8 5 13 261 0 0

Totale 261 1 4

Arciere Marcatore



*164915-AI-SF-1*
164915-AI-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Pagliuca Barbara

Società: 09061 -A.S.D. ARCIERI COSTA ETRUSCA
14A
AI SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

14 10 5 15 15 0 1

15 8 8 16 31 0 0

16 5 5 10 41 0 0

17 8 M 8 49 0 0

18 10 5 15 64 0 1

19 8 8 16 80 0 0

20 5 5 10 90 0 0

21 5 5 10 100 0 0

22 5 M 5 105 0 0

23 5 5 10 115 0 0

24 10 5 15 130 0 1

1 11 8 19 149 1 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

2 5 5 10 159 0 0

3 11 5 16 175 1 0

4 5 5 10 185 0 0

5 5 M 5 190 0 0

6 8 5 13 203 0 0

7 5 5 10 213 0 0

8 11 10 21 234 1 1

9 5 5 10 244 0 0

10 10 5 15 259 0 1

11 8 5 13 272 0 0

12 5 5 10 282 0 0

13 11 5 16 298 1 0

Totale 298 4 5

Arciere Marcatore

*51474-AI-SF-1*
51474-AI-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: D'Agostino Erminia

Società: 15091 -Arco Club Capri A.S.D.
14B
AI SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

14 M M 0 0 0 0

15 8 M 8 8 0 0

16 10 M 10 18 0 1

17 5 M 5 23 0 0

18 8 M 8 31 0 0

19 5 5 10 41 0 0

20 M M 0 41 0 0

21 5 M 5 46 0 0

22 5 M 5 51 0 0

23 8 M 8 59 0 0

24 8 5 13 72 0 0

1 5 M 5 77 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

2 5 M 5 82 0 0

3 8 8 16 98 0 0

4 8 5 13 111 0 0

5 M M 0 111 0 0

6 11 5 16 127 1 0

7 5 M 5 132 0 0

8 8 5 13 145 0 0

9 11 5 16 161 1 0

10 5 5 10 171 0 0

11 M M 0 171 0 0

12 M M 0 171 0 0

13 5 M 5 176 0 0

Totale 176 2 1

Arciere Marcatore



*124416-AI-SF-1*
124416-AI-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Donati Michela

Società: 10041 -Asd Sagitta Arcieri Pesaro
14C
AI SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

14 8 5 13 13 0 0

15 11 10 21 34 1 1

16 5 M 5 39 0 0

17 8 5 13 52 0 0

18 10 8 18 70 0 1

19 8 5 13 83 0 0

20 8 5 13 96 0 0

21 8 8 16 112 0 0

22 8 8 16 128 0 0

23 8 5 13 141 0 0

24 10 8 18 159 0 1

1 8 8 16 175 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

2 11 M 11 186 1 0

3 10 M 10 196 0 1

4 10 8 18 214 0 1

5 8 M 8 222 0 0

6 5 5 10 232 0 0

7 10 8 18 250 0 1

8 8 8 16 266 0 0

9 10 5 15 281 0 1

10 10 10 20 301 0 2

11 10 5 15 316 0 1

12 10 8 18 334 0 1

13 5 M 5 339 0 0

Totale 339 2 11

Arciere Marcatore

*113592-AI-SF-1*
113592-AI-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Vanotti Laura

Società: 03013 -A.S.D. Arcieri Tigullio
14D
AI SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

14 8 5 13 13 0 0

15 5 M 5 18 0 0

16 M M 0 18 0 0

17 10 5 15 33 0 1

18 8 5 13 46 0 0

19 M M 0 46 0 0

20 11 5 16 62 1 0

21 8 5 13 75 0 0

22 8 M 8 83 0 0

23 10 5 15 98 0 1

24 8 5 13 111 0 0

1 8 5 13 124 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

2 M M 0 124 0 0

3 10 8 18 142 0 1

4 5 M 5 147 0 0

5 8 5 13 160 0 0

6 5 5 10 170 0 0

7 8 8 16 186 0 0

8 8 5 13 199 0 0

9 8 5 13 212 0 0

10 10 8 18 230 0 1

11 8 8 16 246 0 0

12 5 5 10 256 0 0

13 11 M 11 267 1 0

Totale 267 2 4

Arciere Marcatore



*129686-AI-SF-1*
129686-AI-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Zanoli Greta

Società: 08113 -Asd Arcieri Terre Di Castelli
15A
AI SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

15 8 8 16 16 0 0

16 8 5 13 29 0 0

17 8 5 13 42 0 0

18 8 8 16 58 0 0

19 8 5 13 71 0 0

20 5 M 5 76 0 0

21 8 8 16 92 0 0

22 8 5 13 105 0 0

23 5 M 5 110 0 0

24 8 M 8 118 0 0

1 8 5 13 131 0 0

2 8 M 8 139 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

3 8 5 13 152 0 0

4 5 M 5 157 0 0

5 5 5 10 167 0 0

6 8 M 8 175 0 0

7 8 5 13 188 0 0

8 11 10 21 209 1 1

9 8 8 16 225 0 0

10 10 10 20 245 0 2

11 5 5 10 255 0 0

12 5 5 10 265 0 0

13 8 5 13 278 0 0

14 8 8 16 294 0 0

Totale 294 1 3

Arciere Marcatore

*132221-AI-SF-1*
132221-AI-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Cocco Maria Pina

Società: 20067 -Asd Annuagras 20067
15B
AI SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

15 M M 0 0 0 0

16 5 M 5 5 0 0

17 5 M 5 10 0 0

18 5 5 10 20 0 0

19 5 5 10 30 0 0

20 5 5 10 40 0 0

21 5 M 5 45 0 0

22 10 M 10 55 0 1

23 5 M 5 60 0 0

24 8 M 8 68 0 0

1 8 5 13 81 0 0

2 M M 0 81 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

3 5 M 5 86 0 0

4 8 5 13 99 0 0

5 8 5 13 112 0 0

6 M M 0 112 0 0

7 5 M 5 117 0 0

8 5 M 5 122 0 0

9 5 5 10 132 0 0

10 M M 0 132 0 0

11 M M 0 132 0 0

12 M M 0 132 0 0

13 5 M 5 137 0 0

14 M M 0 137 0 0

Totale 137 0 1

Arciere Marcatore



*132046-AI-SF-1*
132046-AI-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Omini Cristina

Società: 04162 -Arcieri Castello Di Peschiera
15C
AI SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

15 5 5 10 10 0 0

16 M M 0 10 0 0

17 8 5 13 23 0 0

18 5 M 5 28 0 0

19 8 5 13 41 0 0

20 5 M 5 46 0 0

21 5 5 10 56 0 0

22 5 M 5 61 0 0

23 8 5 13 74 0 0

24 M M 0 74 0 0

1 5 M 5 79 0 0

2 8 M 8 87 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

3 5 5 10 97 0 0

4 8 5 13 110 0 0

5 5 5 10 120 0 0

6 10 8 18 138 0 1

7 8 8 16 154 0 0

8 8 5 13 167 0 0

9 8 5 13 180 0 0

10 10 8 18 198 0 1

11 8 5 13 211 0 0

12 8 M 8 219 0 0

13 11 8 19 238 1 0

14 M M 0 238 0 0

Totale 238 1 2

Arciere Marcatore

*134291-AI-SF-1*
134291-AI-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Firinu Tamara

Società: 01017 -Arclub Fossano A.S.D.
15D
AI SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

15 10 8 18 18 0 1

16 M M 0 18 0 0

17 8 8 16 34 0 0

18 10 M 10 44 0 1

19 8 M 8 52 0 0

20 10 M 10 62 0 1

21 8 5 13 75 0 0

22 5 5 10 85 0 0

23 5 5 10 95 0 0

24 8 M 8 103 0 0

1 10 5 15 118 0 1

2 5 5 10 128 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

3 8 8 16 144 0 0

4 5 5 10 154 0 0

5 11 M 11 165 1 0

6 5 M 5 170 0 0

7 5 5 10 180 0 0

8 10 5 15 195 0 1

9 8 M 8 203 0 0

10 10 8 18 221 0 1

11 8 M 8 229 0 0

12 10 5 15 244 0 1

13 8 5 13 257 0 0

14 8 5 13 270 0 0

Totale 270 1 7

Arciere Marcatore



*91842-AI-SF-1*
91842-AI-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Digenti Zelia

Società: 09061 -A.S.D. ARCIERI COSTA ETRUSCA
16A
AI SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

16 5 5 10 10 0 0

17 5 M 5 15 0 0

18 5 5 10 25 0 0

19 5 5 10 35 0 0

20 5 M 5 40 0 0

21 8 8 16 56 0 0

22 5 M 5 61 0 0

23 5 M 5 66 0 0

24 5 5 10 76 0 0

1 8 8 16 92 0 0

2 8 M 8 100 0 0

3 5 M 5 105 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

4 10 5 15 120 0 1

5 5 M 5 125 0 0

6 5 5 10 135 0 0

7 8 5 13 148 0 0

8 5 M 5 153 0 0

9 M M 0 153 0 0

10 8 8 16 169 0 0

11 8 5 13 182 0 0

12 M M 0 182 0 0

13 8 5 13 195 0 0

14 5 5 10 205 0 0

15 5 5 10 215 0 0

Totale 215 0 1

Arciere Marcatore

*157147-AI-SF-1*
157147-AI-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Pepe Nicoletta

Società: 15091 -Arco Club Capri A.S.D.
16B
AI SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

16 M M 0 0 0 0

17 8 5 13 13 0 0

18 5 M 5 18 0 0

19 M M 0 18 0 0

20 M M 0 18 0 0

21 5 M 5 23 0 0

22 M M 0 23 0 0

23 5 5 10 33 0 0

24 M M 0 33 0 0

1 5 5 10 43 0 0

2 8 5 13 56 0 0

3 5 M 5 61 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

4 5 M 5 66 0 0

5 M M 0 66 0 0

6 M M 0 66 0 0

7 5 5 10 76 0 0

8 5 M 5 81 0 0

9 5 M 5 86 0 0

10 5 5 10 96 0 0

11 5 M 5 101 0 0

12 8 5 13 114 0 0

13 5 M 5 119 0 0

14 5 M 5 124 0 0

15 5 5 10 134 0 0

Totale 134 0 0

Arciere Marcatore



*128914-AI-SF-1*
128914-AI-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Amantini Loredana

Società: 10041 -Asd Sagitta Arcieri Pesaro
16C
AI SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

16 M M 0 0 0 0

17 5 M 5 5 0 0

18 8 5 13 18 0 0

19 10 M 10 28 0 1

20 5 M 5 33 0 0

21 5 M 5 38 0 0

22 8 5 13 51 0 0

23 10 5 15 66 0 1

24 8 5 13 79 0 0

1 8 5 13 92 0 0

2 10 8 18 110 0 1

3 8 8 16 126 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

4 8 M 8 134 0 0

5 8 8 16 150 0 0

6 5 5 10 160 0 0

7 8 5 13 173 0 0

8 8 8 16 189 0 0

9 8 8 16 205 0 0

10 10 5 15 220 0 1

11 8 M 8 228 0 0

12 10 5 15 243 0 1

13 8 M 8 251 0 0

14 5 5 10 261 0 0

15 10 5 15 276 0 1

Totale 276 0 6

Arciere Marcatore

*139820-AI-SF-1*
139820-AI-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Graziani Simonetta

Società: 12162 -Asd Arcieri Della Volpe Bianca
16D
AI SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

16 5 M 5 5 0 0

17 11 5 16 21 1 0

18 8 5 13 34 0 0

19 5 10 15 49 0 1

20 5 M 5 54 0 0

21 M 5 5 59 0 0

22 5 M 5 64 0 0

23 5 M 5 69 0 0

24 5 M 5 74 0 0

1 11 8 19 93 1 0

2 5 M 5 98 0 0

3 5 5 10 108 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

4 10 5 15 123 0 1

5 8 M 8 131 0 0

6 5 5 10 141 0 0

7 8 M 8 149 0 0

8 8 5 13 162 0 0

9 5 5 10 172 0 0

10 8 M 8 180 0 0

11 M M 0 180 0 0

12 10 5 15 195 0 1

13 10 M 10 205 0 1

14 5 M 5 210 0 0

15 11 5 16 226 1 0

Totale 226 3 4

Arciere Marcatore



*75409-AI-SF-1*
75409-AI-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Bertoglio Rossella

Società: 04139 -Arcieri Lodigiani
17A
AI SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

17 5 5 10 10 0 0

18 8 5 13 23 0 0

19 8 5 13 36 0 0

20 8 8 16 52 0 0

21 8 5 13 65 0 0

22 11 8 19 84 1 0

23 8 5 13 97 0 0

24 10 5 15 112 0 1

1 10 10 20 132 0 2

2 10 M 10 142 0 1

3 8 5 13 155 0 0

4 5 M 5 160 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

5 5 M 5 165 0 0

6 8 M 8 173 0 0

7 8 5 13 186 0 0

8 10 5 15 201 0 1

9 8 5 13 214 0 0

10 10 5 15 229 0 1

11 5 M 5 234 0 0

12 5 5 10 244 0 0

13 5 M 5 249 0 0

14 5 M 5 254 0 0

15 5 5 10 264 0 0

16 M M 0 264 0 0

Totale 264 1 6

Arciere Marcatore

*72474-AI-SF-1*
72474-AI-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Forni Marilena

Società: 03033 -ASD LE FRECCE DI S. MARGHERITA
17B
AI SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

17 5 5 10 10 0 0

18 8 5 13 23 0 0

19 8 5 13 36 0 0

20 8 M 8 44 0 0

21 10 8 18 62 0 1

22 5 5 10 72 0 0

23 8 M 8 80 0 0

24 10 5 15 95 0 1

1 10 5 15 110 0 1

2 8 5 13 123 0 0

3 10 5 15 138 0 1

4 8 8 16 154 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

5 11 10 21 175 1 1

6 5 M 5 180 0 0

7 11 8 19 199 1 0

8 10 5 15 214 0 1

9 10 10 20 234 0 2

10 M M 0 234 0 0

11 8 M 8 242 0 0

12 8 5 13 255 0 0

13 M M 0 255 0 0

14 8 M 8 263 0 0

15 5 M 5 268 0 0

16 5 M 5 273 0 0

Totale 273 2 8

Arciere Marcatore



*71206-AI-SF-1*
71206-AI-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Meloni Cristiana

Società: 20010 -Arcieri Uras
17C
AI SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

17 M M 0 0 0 0

18 10 M 10 10 0 1

19 5 M 5 15 0 0

20 M M 0 15 0 0

21 5 M 5 20 0 0

22 5 M 5 25 0 0

23 M M 0 25 0 0

24 5 5 10 35 0 0

1 5 5 10 45 0 0

2 M M 0 45 0 0

3 5 M 5 50 0 0

4 5 M 5 55 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

5 M M 0 55 0 0

6 M M 0 55 0 0

7 5 5 10 65 0 0

8 5 M 5 70 0 0

9 5 5 10 80 0 0

10 8 5 13 93 0 0

11 5 5 10 103 0 0

12 5 5 10 113 0 0

13 5 M 5 118 0 0

14 M M 0 118 0 0

15 11 M 11 129 1 0

16 M M 0 129 0 0

Totale 129 1 1

Arciere Marcatore

*151499-AI-SF-1*
151499-AI-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Bo Barbara

Società: 01031 -Arclub I Falchi Bra
17D
AI SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

17 8 5 13 13 0 0

18 10 8 18 31 0 1

19 8 M 8 39 0 0

20 5 M 5 44 0 0

21 11 10 21 65 1 1

22 11 5 16 81 1 0

23 5 5 10 91 0 0

24 10 8 18 109 0 1

1 8 M 8 117 0 0

2 5 M 5 122 0 0

3 10 M 10 132 0 1

4 10 5 15 147 0 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

5 8 5 13 160 0 0

6 8 5 13 173 0 0

7 5 5 10 183 0 0

8 5 5 10 193 0 0

9 5 5 10 203 0 0

10 8 8 16 219 0 0

11 5 M 5 224 0 0

12 M M 0 224 0 0

13 8 8 16 240 0 0

14 5 M 5 245 0 0

15 10 10 20 265 0 2

16 M M 0 265 0 0

Totale 265 2 7

Arciere Marcatore



*58057-AI-SM-1*
58057-AI-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Cavanna Massimo

Società: 03001 -A.G.A.
18A
AI SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

18 10 8 18 18 0 1

19 10 5 15 33 0 1

20 8 5 13 46 0 0

21 8 5 13 59 0 0

22 8 5 13 72 0 0

23 10 5 15 87 0 1

24 11 8 19 106 1 0

1 10 10 20 126 0 2

2 10 8 18 144 0 1

3 8 5 13 157 0 0

4 10 8 18 175 0 1

5 8 5 13 188 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

6 8 5 13 201 0 0

7 8 8 16 217 0 0

8 10 8 18 235 0 1

9 10 10 20 255 0 2

10 10 10 20 275 0 2

11 8 8 16 291 0 0

12 11 5 16 307 1 0

13 11 5 16 323 1 0

14 8 8 16 339 0 0

15 11 8 19 358 1 0

16 8 5 13 371 0 0

17 5 5 10 381 0 0

Totale 381 4 12

Arciere Marcatore

*153693-AI-SM-1*
153693-AI-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Panero Davide

Società: 01031 -Arclub I Falchi Bra
18B
AI SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

18 8 5 13 13 0 0

19 10 5 15 28 0 1

20 11 8 19 47 1 0

21 8 8 16 63 0 0

22 10 5 15 78 0 1

23 5 5 10 88 0 0

24 5 5 10 98 0 0

1 8 5 13 111 0 0

2 5 M 5 116 0 0

3 8 5 13 129 0 0

4 8 5 13 142 0 0

5 11 M 11 153 1 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

6 8 M 8 161 0 0

7 5 5 10 171 0 0

8 8 5 13 184 0 0

9 10 8 18 202 0 1

10 8 5 13 215 0 0

11 8 M 8 223 0 0

12 5 5 10 233 0 0

13 8 8 16 249 0 0

14 5 M 5 254 0 0

15 8 M 8 262 0 0

16 8 M 8 270 0 0

17 8 5 13 283 0 0

Totale 283 2 3

Arciere Marcatore



*136281-AI-SM-1*
136281-AI-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Rossi Luca

Società: 09061 -A.S.D. ARCIERI COSTA ETRUSCA
18C
AI SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

18 10 8 18 18 0 1

19 10 5 15 33 0 1

20 8 8 16 49 0 0

21 10 5 15 64 0 1

22 10 8 18 82 0 1

23 8 5 13 95 0 0

24 8 8 16 111 0 0

1 10 8 18 129 0 1

2 10 8 18 147 0 1

3 10 8 18 165 0 1

4 10 5 15 180 0 1

5 8 5 13 193 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

6 8 8 16 209 0 0

7 10 8 18 227 0 1

8 8 5 13 240 0 0

9 8 5 13 253 0 0

10 10 10 20 273 0 2

11 8 5 13 286 0 0

12 10 5 15 301 0 1

13 11 10 21 322 1 1

14 10 M 10 332 0 1

15 10 8 18 350 0 1

16 5 M 5 355 0 0

17 11 8 19 374 1 0

Totale 374 2 15

Arciere Marcatore

*128414-AI-SM-1*
128414-AI-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Bianchi Cesare

Società: 12162 -Asd Arcieri Della Volpe Bianca
18D
AI SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

18 8 8 16 16 0 0

19 5 5 10 26 0 0

20 5 M 5 31 0 0

21 5 M 5 36 0 0

22 8 5 13 49 0 0

23 5 5 10 59 0 0

24 5 M 5 64 0 0

1 8 5 13 77 0 0

2 5 M 5 82 0 0

3 10 10 20 102 0 2

4 5 5 10 112 0 0

5 8 5 13 125 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

6 5 5 10 135 0 0

7 8 5 13 148 0 0

8 5 5 10 158 0 0

9 11 5 16 174 1 0

10 8 5 13 187 0 0

11 5 M 5 192 0 0

12 8 5 13 205 0 0

13 5 5 10 215 0 0

14 5 M 5 220 0 0

15 8 M 8 228 0 0

16 8 5 13 241 0 0

17 8 8 16 257 0 0

Totale 257 1 2

Arciere Marcatore



*110145-AI-SM-1*
110145-AI-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Viscoli Paolo

Società: 09085 -Asd Arcieri Delle Sei Rose
19A
AI SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

19 5 5 10 10 0 0

20 5 5 10 20 0 0

21 8 M 8 28 0 0

22 8 5 13 41 0 0

23 8 M 8 49 0 0

24 5 5 10 59 0 0

1 10 M 10 69 0 1

2 5 M 5 74 0 0

3 10 5 15 89 0 1

4 8 M 8 97 0 0

5 5 M 5 102 0 0

6 5 M 5 107 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

7 5 5 10 117 0 0

8 8 5 13 130 0 0

9 10 5 15 145 0 1

10 5 M 5 150 0 0

11 5 M 5 155 0 0

12 5 M 5 160 0 0

13 10 8 18 178 0 1

14 5 5 10 188 0 0

15 5 5 10 198 0 0

16 8 M 8 206 0 0

17 10 M 10 216 0 1

18 8 5 13 229 0 0

Totale 229 0 5

Arciere Marcatore

*156951-AI-SM-1*
156951-AI-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Calvagna Tonino

Società: 04080 -Rezia Valtellina
19B
AI SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

19 5 5 10 10 0 0

20 8 5 13 23 0 0

21 5 M 5 28 0 0

22 5 M 5 33 0 0

23 5 5 10 43 0 0

24 8 5 13 56 0 0

1 10 10 20 76 0 2

2 5 M 5 81 0 0

3 5 5 10 91 0 0

4 8 5 13 104 0 0

5 8 5 13 117 0 0

6 10 M 10 127 0 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

7 11 8 19 146 1 0

8 11 5 16 162 1 0

9 8 5 13 175 0 0

10 10 M 10 185 0 1

11 5 M 5 190 0 0

12 5 M 5 195 0 0

13 8 8 16 211 0 0

14 8 5 13 224 0 0

15 11 8 19 243 1 0

16 5 M 5 248 0 0

17 5 5 10 258 0 0

18 11 8 19 277 1 0

Totale 277 4 4

Arciere Marcatore



*98726-AI-SM-1*
98726-AI-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Castiglioni Roberto

Società: 20067 -Asd Annuagras 20067
19C
AI SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

19 10 M 10 10 0 1

20 5 M 5 15 0 0

21 8 5 13 28 0 0

22 8 M 8 36 0 0

23 10 5 15 51 0 1

24 5 M 5 56 0 0

1 8 5 13 69 0 0

2 5 5 10 79 0 0

3 11 5 16 95 1 0

4 5 5 10 105 0 0

5 8 5 13 118 0 0

6 5 M 5 123 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

7 8 8 16 139 0 0

8 8 5 13 152 0 0

9 5 M 5 157 0 0

10 8 5 13 170 0 0

11 8 M 8 178 0 0

12 11 M 11 189 1 0

13 5 5 10 199 0 0

14 5 M 5 204 0 0

15 11 10 21 225 1 1

16 5 5 10 235 0 0

17 8 5 13 248 0 0

18 8 5 13 261 0 0

Totale 261 3 3

Arciere Marcatore

*132704-AI-SM-1*
132704-AI-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Pasqualato Paolo Mario

Società: 04166 -Asd Arcieri Stella Alpina
19D
AI SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

19 5 5 10 10 0 0

20 8 5 13 23 0 0

21 10 8 18 41 0 1

22 8 5 13 54 0 0

23 8 5 13 67 0 0

24 10 8 18 85 0 1

1 8 5 13 98 0 0

2 10 M 10 108 0 1

3 8 5 13 121 0 0

4 5 5 10 131 0 0

5 8 M 8 139 0 0

6 5 5 10 149 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

7 8 M 8 157 0 0

8 11 10 21 178 1 1

9 8 5 13 191 0 0

10 8 8 16 207 0 0

11 8 5 13 220 0 0

12 10 5 15 235 0 1

13 8 8 16 251 0 0

14 10 5 15 266 0 1

15 8 5 13 279 0 0

16 8 5 13 292 0 0

17 8 8 16 308 0 0

18 10 8 18 326 0 1

Totale 326 1 7

Arciere Marcatore



*142775-AI-SM-1*
142775-AI-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Di Prete Marco

Società: 03001 -A.G.A.
20A
AI SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

20 8 5 13 13 0 0

21 11 5 16 29 1 0

22 8 5 13 42 0 0

23 10 5 15 57 0 1

24 8 8 16 73 0 0

1 8 8 16 89 0 0

2 10 M 10 99 0 1

3 8 5 13 112 0 0

4 8 8 16 128 0 0

5 8 5 13 141 0 0

6 10 5 15 156 0 1

7 8 8 16 172 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

8 10 8 18 190 0 1

9 8 5 13 203 0 0

10 10 8 18 221 0 1

11 8 8 16 237 0 0

12 8 8 16 253 0 0

13 10 8 18 271 0 1

14 5 M 5 276 0 0

15 5 5 10 286 0 0

16 M M 0 286 0 0

17 8 5 13 299 0 0

18 10 10 20 319 0 2

19 10 5 15 334 0 1

Totale 334 1 9

Arciere Marcatore

*151501-AI-SM-1*
151501-AI-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Spagnoli Mattia Alberto

Società: 01031 -Arclub I Falchi Bra
20B
AI SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

20 11 8 19 19 1 0

21 8 5 13 32 0 0

22 5 M 5 37 0 0

23 8 8 16 53 0 0

24 8 8 16 69 0 0

1 11 8 19 88 1 0

2 M M 0 88 0 0

3 10 5 15 103 0 1

4 M M 0 103 0 0

5 10 5 15 118 0 1

6 M M 0 118 0 0

7 8 5 13 131 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

8 8 5 13 144 0 0

9 5 5 10 154 0 0

10 8 5 13 167 0 0

11 8 5 13 180 0 0

12 5 M 5 185 0 0

13 11 M 11 196 1 0

14 5 M 5 201 0 0

15 8 8 16 217 0 0

16 5 M 5 222 0 0

17 8 5 13 235 0 0

18 5 M 5 240 0 0

19 5 5 10 250 0 0

Totale 250 3 2

Arciere Marcatore



*91840-AI-SM-1*
91840-AI-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: De Luca Gianni

Società: 09061 -A.S.D. ARCIERI COSTA ETRUSCA
20C
AI SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

20 8 5 13 13 0 0

21 5 M 5 18 0 0

22 5 5 10 28 0 0

23 8 5 13 41 0 0

24 8 5 13 54 0 0

1 8 5 13 67 0 0

2 8 8 16 83 0 0

3 8 M 8 91 0 0

4 8 8 16 107 0 0

5 10 5 15 122 0 1

6 8 5 13 135 0 0

7 8 5 13 148 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

8 11 8 19 167 1 0

9 8 5 13 180 0 0

10 10 10 20 200 0 2

11 8 M 8 208 0 0

12 8 8 16 224 0 0

13 11 5 16 240 1 0

14 8 8 16 256 0 0

15 10 5 15 271 0 1

16 8 M 8 279 0 0

17 8 5 13 292 0 0

18 8 8 16 308 0 0

19 5 5 10 318 0 0

Totale 318 2 4

Arciere Marcatore

*110988-AI-SM-1*
110988-AI-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Macciocca Mauro

Società: 12162 -Asd Arcieri Della Volpe Bianca
20D
AI SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

20 10 8 18 18 0 1

21 8 5 13 31 0 0

22 10 8 18 49 0 1

23 10 8 18 67 0 1

24 5 M 5 72 0 0

1 8 5 13 85 0 0

2 8 M 8 93 0 0

3 8 5 13 106 0 0

4 10 5 15 121 0 1

5 8 8 16 137 0 0

6 5 5 10 147 0 0

7 8 8 16 163 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

8 8 5 13 176 0 0

9 8 5 13 189 0 0

10 11 11 22 211 2 0

11 5 M 5 216 0 0

12 5 5 10 226 0 0

13 8 M 8 234 0 0

14 10 5 15 249 0 1

15 8 5 13 262 0 0

16 8 5 13 275 0 0

17 10 8 18 293 0 1

18 10 5 15 308 0 1

19 5 5 10 318 0 0

Totale 318 2 7

Arciere Marcatore



*156361-AI-SM-1*
156361-AI-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Cesari Rutilio

Società: 09085 -Asd Arcieri Delle Sei Rose
21A
AI SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

21 11 5 16 16 1 0

22 5 M 5 21 0 0

23 8 M 8 29 0 0

24 8 M 8 37 0 0

1 10 5 15 52 0 1

2 8 5 13 65 0 0

3 5 M 5 70 0 0

4 10 M 10 80 0 1

5 5 M 5 85 0 0

6 8 5 13 98 0 0

7 11 5 16 114 1 0

8 8 5 13 127 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

9 8 8 16 143 0 0

10 8 5 13 156 0 0

11 10 8 18 174 0 1

12 5 M 5 179 0 0

13 5 5 10 189 0 0

14 8 M 8 197 0 0

15 8 M 8 205 0 0

16 M M 0 205 0 0

17 8 M 8 213 0 0

18 11 5 16 229 1 0

19 5 5 10 239 0 0

20 8 M 8 247 0 0

Totale 247 3 3

Arciere Marcatore

*83582-AI-SM-1*
83582-AI-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Genovese Salvatore

Società: 12001 -Asd Arcieri Sagittario
21B
AI SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

21 8 5 13 13 0 0

22 8 5 13 26 0 0

23 8 5 13 39 0 0

24 10 8 18 57 0 1

1 8 5 13 70 0 0

2 5 5 10 80 0 0

3 5 M 5 85 0 0

4 8 5 13 98 0 0

5 8 5 13 111 0 0

6 M M 0 111 0 0

7 8 8 16 127 0 0

8 11 10 21 148 1 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

9 5 5 10 158 0 0

10 8 5 13 171 0 0

11 5 5 10 181 0 0

12 8 5 13 194 0 0

13 5 5 10 204 0 0

14 5 5 10 214 0 0

15 5 5 10 224 0 0

16 10 M 10 234 0 1

17 8 M 8 242 0 0

18 11 8 19 261 1 0

19 11 10 21 282 1 1

20 5 M 5 287 0 0

Totale 287 3 4

Arciere Marcatore



*92937-AI-SM-1*
92937-AI-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Bucci Giuliano

Società: 09079 -Asd Arcieri Fivizzano
21C
AI SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

21 M M 0 0 0 0

22 5 M 5 5 0 0

23 8 5 13 18 0 0

24 8 M 8 26 0 0

1 8 5 13 39 0 0

2 5 M 5 44 0 0

3 8 5 13 57 0 0

4 8 5 13 70 0 0

5 M M 0 70 0 0

6 8 M 8 78 0 0

7 8 5 13 91 0 0

8 10 8 18 109 0 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

9 11 M 11 120 1 0

10 5 M 5 125 0 0

11 10 5 15 140 0 1

12 5 M 5 145 0 0

13 M M 0 145 0 0

14 8 M 8 153 0 0

15 8 8 16 169 0 0

16 5 M 5 174 0 0

17 5 5 10 184 0 0

18 8 8 16 200 0 0

19 10 M 10 210 0 1

20 8 M 8 218 0 0

Totale 218 1 3

Arciere Marcatore

*159018-AI-SM-1*
159018-AI-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Cabodi Fabio

Società: 08110 -Asd Hunter Archery Team
21D
AI SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

21 5 M 5 5 0 0

22 8 8 16 21 0 0

23 8 5 13 34 0 0

24 8 5 13 47 0 0

1 5 5 10 57 0 0

2 10 5 15 72 0 1

3 10 8 18 90 0 1

4 8 5 13 103 0 0

5 5 M 5 108 0 0

6 11 8 19 127 1 0

7 8 5 13 140 0 0

8 8 8 16 156 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

9 8 M 8 164 0 0

10 8 8 16 180 0 0

11 11 5 16 196 1 0

12 5 5 10 206 0 0

13 10 8 18 224 0 1

14 5 5 10 234 0 0

15 11 M 11 245 1 0

16 5 M 5 250 0 0

17 8 8 16 266 0 0

18 11 11 22 288 2 0

19 10 8 18 306 0 1

20 8 5 13 319 0 0

Totale 319 5 4

Arciere Marcatore



*142877-AI-SM-1*
142877-AI-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Pilone Maurizio

Società: 03001 -A.G.A.
22A
AI SM

